
	
Ústav	průmyslového	inženýrství	a	

informačních	systémů	
	

si	Vás	dovolují	pozvat	na	7.	ročník	odborného	workshopu	k	tématu	
	

INDUSTRY	4.0	–	Inspirace	pro	průmyslové	
inženýrství	a	procesní	management	

1.	února	2022	
	

Místo	konání:	
Univerzita	Tomáše	Bati	ve	Zlíně	

Fakulta	managementu	a	ekonomiky		
Mostní	5139,	760	01	Zlín	–	Wichterleho	sál	

9:00	–	16:30	
	

Vážení	přátelé,	
Ústav	průmyslového	inženýrství	a	informačních	systémů	si	Vás	dovoluje	pozvat	na	již	7.	ročník	
workshopu	zaměřeného	na	vzájemnou	výměnu	poznatků,	zkušeností	z	oblasti	implementace	
konceptu	INDUSTRY	4.0.	Cílem	našeho	setkání	je	prezentace	praktických	zkušeností	vybraných	
firem,	zaměřených	na	implementaci	konkrétních	koncepčních	řešení	v	prostředí	výrobních	
procesů.	Postupující	automatizace	a	digitalizace,	která	si	pevně	buduje	cestu	do	všech	

průmyslových	firem,	vyžaduje	systémové	uvažování	o	kontinuálním	zavádění	novinek,	často	
realizovaných	v	běžných	denních	výrobních	podmínkách.	

Zveme	Vás	ke	vzájemné	výměně	znalostí	a	zkušeností	a	diskuzi	o	tom,	jak	propojovat	člověka,	
digitální	technologie	a	výrobní	procesy.	

	
	
	
Prof.Ing.	Felicita	Chromjaková,	PhD.	 	 	 Prof.	Ing.	David	Tuček,	Ph.D.	
	 	 	 	 	 	 	 děkan	
Ústav	průmyslového	inženýrství	a	 	 	 Fakulty	managementu	a	
Informačních	systémů		 	 	 	 ekonomiky	

	



PROGRAM	WORKSHOPU	
9:00	–	9:15	
	

Felicita	CHROMJAKOVÁ,	David	TUČEK,	Eva	JUŘIČKOVÁ		
Úvod	a	přivítání	účastníků	
Ústav	průmyslového	inženýrství	a	informačních	systémů,	FAME	UTB	ve	Zlíně	

9:15	–	9:45	
	

Martin	CÍGLER	
„Digitální	detox	versus	produktivita	na	dílně“	
SOLITEA,	a.s.	Brno	

9:45	–	10:15	
	

Stanislav	ŠTEFÁNEK	
„Pro	digitalizaci	jsou	klíčoví	lidé“	
greiner	packaging,	s.r.o.	Slušovice	

10:15	–	10:30	Přestávka	
10:30	–	11:00	
	

Petr	HAVRDA	
„Exoskelety	–	jak	snižovat	fyzickou	nebo	psychickou	zátěž	pracovníků	
výroby?“	
SoliCAD,	s.r.o.	Praha	

11:00	–	11:30	
	

Vladimír	MAŘÍK	
„Kam	směřuje	Průmysl	4.0?	
Český	institut	informatiky,	robotiky	a	kybernetiky,	České	vysoké	učení	technické,	Praha	

11:30	–	12:00	 Petr	KUBÍČEK	
„iPad	jako	nástroj	digitální	transformace	ve	výrobě“	
B2A	Software	Development,	s.r.o.	Zlín	

12:00	–	12:45	Přestávka	–	oběd,	občerstvení,	diskuze	účastníků	
12:45	–	13:15	
	
	

Michal	ŠIMON	
„Testování	ergonomie	na	virtuálním	návrhu	pracoviště“	
Katedra	průmyslového	inženýrství,	Fakulta	strojní,	Západočeská	univerzita	Plzeň	

13:15	–	13:45	
	

Mário	JAKUBEC	
„Ergonomické	pracoviště	–	jak	využít	digitalizaci	a	moderní	technologie	ke	
zdravějšímu	pracovnímu	prostředí“	
SMC	Industrial	Automation	CZ	s.r.o.	Vyškov	

13:45–	14:15	
	

Lubomír	SLÁMA	
„MES	systém	pro	digitalizaci	výroby“	
Act-In	CZ,	s.r.o.	Brno	

14:15	–	14:30	Přestávka	
14:30	–	15:00	
	
	

Vladimír	BARTOŠ	
„ERP	systém	a	digitální	podpora	rozumného	plánování	výroby	“	
MINERVA	Česká	Republika,	a.s.	České	Budějovice	

15:00–	15:30	
	

Martin	ŽŮREK	
„Vstup	digitalizace	na	dílnu	údržby	konfekce	v	Continental	Barum,	s.r.o.“ 
Continental	Barum,	s.r.o.	Otrokovice	

15:30-16:00	
	

Peter	DEBNÁR	
„Smart4	Factory	strategicky“	
BD	Sensors,	s.r.o.	Buchlovice	

16:00	–	16:30	 Tomáš	Janů	
„Kapacitní	plánování	v	Business	Intelligence“	
Lean	Solution	&	Simulation,	s.r.o.	Zlín	

Závěr	workshopu	
	



ORGANIZAČNÍ	POKYNY	

Workshop	proběhne	v	prostorách	Fakulty	managementu	a	ekonomiky	Univerzity	Tomáše	Bati	
ve	Zlíně,	Mostní	5139	–	Wichterleho	sál,	místnost	131.		
Je	možné	využít	placené	parkování	na	parkovišti	ul.	Březnická,	přímo	oproti	FAME	UTB	ve	
Zlíně.	

ÚČASTNICKÝ	POPLATEK		
Účastnický	poplatek	činí	2000,-	Kč	(bez	DPH)/osoba	
Faktura	pro	úhradu	účastnického	poplatku	bude	zaslána	po	obdržení	přihlášky	k	účasti	na	
workshopu	–	nejdřív	poslední	lednový	týden	2022	(s	ohledem	na	aktuální	pandemickou	
situaci).	Workshop	je	plánovaný	výlučně	fyzicky,	nikoliv	on-line,	z	uvedeného	důvodu	se	
posouvá	fakturace	až	k	reálnému	termínu	workshopu.	Vyčkejte	a	hraďte	prosím	na	základě	
zaslané	faktury!	Pro	vstup	na	workshop	platí	ochranný	režim	OTP	nebo	platná	alternativa	
v	čase	konání	workshopu.	
V	případě	neúčasti	přihlášeného	účastníka	na	workshopu	se	účastnický	poplatek	nevrací	(lze	
vyslat	náhradníka).	

ZASLÁNÍ	PŘIHLÁŠKY	
Přihlásit	se	lze	přímo	na	odkaze:	https://forms.office.com/r/8aywkpMA2Q

(přihlášku	lze	zaslat	i	emailem	s	uvedením	konkrétních	jmen	účastníků	a	kompletních	
fakturačních	dat	na	email:	chromjakova@utb.cz)	

Závazné	přihlášky	prosíme	zaslat	nejpozději	do:	27.1.2022	

KONTAKTNÍ	ADRESA	A	INFORMACE:	
prof.	Ing.	Felicita	Chromjaková,	PhD.	
Ústav	průmyslového	inženýrství	a	informačních	systémů	
Fakulta	managementu	a	ekonomiky	
Univerzita	Tomáše	Bati	ve	Zlíně	
Mostní	5139,	760	01	Zlín	
Email:	chromjakova@utb.cz	

https://forms.office.com/r/8aywkpMA2Q

